
Vyhlášení krále divoké vody 2024 ovládnou barvy 

Olomouc - Pokud chcete být svědky vyhlášení nejlepších kanoistů na divoké vodě, 
nenechte si ujít slavnostní večer pořádaný oddílem SK UP Olomouc. Vyhlášení 
ankety Českého svazu kanoistů se letos ponese v netradičním barevném duchu. 
Kromě ocenění významných sportovců a tanečních představení se můžete těšit na 
sál rozzářený do všech barev duhy. 

V olomouckém BEA centru se v pátek 22. 11. 2024 uskuteční vyhlášení nejúspěšnějších 
sportovců Českého svazu kanoistů na divoké vodě za rok 2024. Otevření sálu je 
naplánováno na 18:30, kdy budou mít hosté možnost se pohodlně usadit a připravit na 
zahájení programu, který začne v 19:00 hodin.


Během večera budou oceněni vodní slalomáři a sjezdaři ve třech věkových kategoriích, 
významné osobnosti a další. Vrcholem večera bude vyhlášení Krále divoké vody pro rok 
2024. Celý program bude provázen barevným tématem, který slibuje zábavnou 
atmosféru. Organizátorský oddíl připravil zajímavý doprovodný program, do něhož se 
tradičně zapojí i všichni přítomní diváci.


Akce je otevřena široké veřejnosti, a tak je vítán každý, kdo se chce zúčastnit. Letošní rok 
se v rámci kulturního zpestření organizátoři po letech vrací  k maskám, tentokrát na téma 
barvy. Přijít můžete v čemkoli, ale pamatujte - všichni, kdo dorazí v kostýmu, dostanou 
drink zdarma.




Záštitu nad akcí, převzali hejtman Olomouckého kraje Ladislav Okleštěk, olomoucký 
primátor Miroslav Džbánek a rektor Univerzity Palackého Martin Procházka.


Jménem celého organizačního týmu vás srdečně zveme na tuto významnou sportovně-
společenskou událost.


